



## CSP Teknik ApS

Hovej 17  
6857 Blåvand  
CVR-nr. 40465979

## Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.12.2021

---

**Carsten Skov-Pedersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.09.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

CSP Teknik ApS

Hovej 17

6857 Blåvand

CVR-nr.: 40465979

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

## Direktion

Carsten Skov-Pedersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er smedevirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets andet regnskabsår.

Sammenligningsperioden omfatter perioden fra 13.04.19 til 30.09.20.

Årets resultat blev et overskud på 98 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>831.723</b>	<b>1.087.604</b>
Personaleomkostninger	1	(704.275)	(1.041.613)
<b>Driftsresultat</b>		<b>127.448</b>	<b>45.991</b>
Andre finansielle omkostninger		(1.887)	(1.659)
<b>Resultat før skat</b>		<b>125.561</b>	<b>44.332</b>
Skat af årets resultat	2	(27.755)	(11.154)
<b>Årets resultat</b>		<b>97.806</b>	<b>33.178</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	30.000
Overført resultat		41.306	3.178
<b>Resultatdisponering</b>		<b>97.806</b>	<b>33.178</b>

# Balance pr. 30.09.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		84.001	12.563
Igangværende arbejder for fremmed regning		52.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>136.001</b>	<b>12.563</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>243.810</b>	<b>268.381</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>379.811</b>	<b>280.944</b>
<b>Aktiver</b>		<b>379.811</b>	<b>280.944</b>



**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		44.484	3.178
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	30.000
<b>Egenkapital</b>		<b>150.984</b>	<b>83.178</b>
Skyldig skat		38.909	11.154
Anden gæld	3	189.918	186.612
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>228.827</b>	<b>197.766</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>228.827</b>	<b>197.766</b>
<b>Passiver</b>		<b>379.811</b>	<b>280.944</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	3.178	30.000	83.178
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(30.000)	(30.000)
Årets resultat	0	41.306	56.500	97.806
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>44.484</b>	<b>56.500</b>	<b>150.984</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	661.052	967.992
Pensioner	36.000	67.000
Andre omkostninger til social sikring	7.223	6.621
	<b>704.275</b>	<b>1.041.613</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	27.755	11.154
	<b>27.755</b>	<b>11.154</b>

## 3 Anden gæld

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Moms og afgifter	80.790	51.270
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	32.878	59.092
Feriepengeforpligtelser	61.250	61.250
Anden gæld i øvrigt	15.000	15.000
	<b>189.918</b>	<b>186.612</b>
